ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

Ninh Sơn, ngày       tháng      năm 2022

V/v tổ chức cho cán bộ, công

chức, viên chức ký cam kết về

thực hiện nghiêm kỷ luật, kỷ

cương hành chính năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các Ban đảng, tổ chức hội, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban ngành thuộc huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 17/8/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính

của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh; Chỉ thị số 20/CT-UBND

ngày 07/9/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tăng cường thực hiện

nghiêm minh kỷ luật, kỷ cương đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa

bàn tỉnh Ninh Thuận;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức cho

cho 100% cán bộ, công chức, viên chức thuộc cơ quan, đơn vị mình ký cam kết về

thực hiện nghiêm túc các nội dung quy định tại Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND

ngày 17/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh, gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua

Phòng Nội vụ) trước ngày 15/01/2023 để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ.

2. Các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức triển khai

thực hiện; định kỳ 6 tháng (trước ngày 10 tháng 6), hàng năm (trước ngày 10

tháng 11) báo cáo kết quả gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) để

tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Hùng

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-30T14:37:10+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-30T15:13:35+0700

		2022-12-30T15:13:54+0700

		2022-12-30T15:14:08+0700